
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Басмановская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Басмановская СОШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 17.01. 2025 г.    № 1701-2 

 

О назначении ответственного 

за информационный обмен 

при работе в системе КАИС,  

модуль «КАИС Аттестация» 

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 25 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» в целях обеспечения организационного, 

информационно-технологического сопровождения процесса аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность  в комплексной 

автоматизированной информационной системе (далее - КАИС ИРО модуль «Аттестация»), 

соблюдения прав аттестующихся педагогических работников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за информационный обмен при работе в КАИС, КАИС 

«Аттестация» Берсеневу Елену Ивановну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, контактный телефон 89506349485, электронная почта 

bers.elena@yandex.ru.  

2. Определить срок полномочий с 09.01.2025 по 31.12.2025 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                  Ю.А. Михайлова 

С приказом ознакомлена                 Е.И. Берсенева 


